
330 BRIXEN - MILEINS - VILLNÖSS
BRESSANONE - MILEINS - VAL DI FUNES

15.12.2024-13.12.2025

TÄGLICH

Brixen, Busbahnhof  ab
100 von Brenner  an

Brixen, Bahnhof  ab
Brixen, Progress
Gewerbezone Ziggler
Schrambach
Mileins  an

331 nach Teis  ab

331 von Klausen  an

Mileins  ab
Mittermühl
Teis
Pardell
St. Peter, Pizack
St. Peter, Dorf
St. Magdalena, Filler
Ranui
Zanser Alm A

5.31

5.34
5.38
5.40
5.43
5.52

5.52
5.52

5.57
6.02
6.04
6.08
6.10

x

6.08

6.11
6.15
6.17
6.20
6.29
6.29
6.29
6.29
6.29

6.34
6.39
6.41
6.45
6.47

7.08
6.54
7.11
7.15
7.17
7.20
7.29

7.29
7.29

7.34
7.39
7.41
7.45
7.47

7.31
7.18
7.34
7.38
7.40
7.43
7.52
7.52x

7.52x

7.52
7.52

7.57
8.02
8.04
8.08
8.10
8.26

1

8.43
8.52
8.57
8.59
9.03
9.05
9.21

8.31
8.24
8.34
8.38
8.40
8.43
8.52
8.52
8.52
8.52
8.52

8.57
9.02
9.04
9.08
9.10
9.26

9.31
9.2410
9.34
9.38
9.40
9.43
9.52
9.52
9.52
9.52
9.52

9.57
10.02
10.04
10.08
10.10
10.26

10.31
10.24
10.34
10.38
10.40
10.43
10.52
10.52
10.52
10.52
10.52

10.57
11.02
11.04
11.08
11.10
11.26

11.31
11.24
11.34
11.38
11.40
11.43
11.52
11.52
11.52
11.52
11.52

11.57
12.02
12.04
12.08
12.10
12.26

12.31
12.24
12.34
12.38
12.40
12.43
12.52
12.52x

12.52x

12.52
12.52

12.57
13.02
13.04
13.08
13.10
13.26

13.31
13.24
13.34
13.38
13.40
13.43
13.52
13.52x

13.52x

13.52
13.52

13.57
14.02
14.04
14.08
14.10
14.26

14.31
14.24
14.34
14.38
14.40
14.43
14.52
14.52
14.52
14.52
14.52

14.57
15.02
15.04
15.08
15.10
15.26

Bressanone, Autostazionep. 
100 da Brenneroa. 

Bressanone, Stazionep. 
Bressanone, Progress

Zona Produttiva Ziggler
S. Pietro Mezzomonte

Mileinsa. 
331 per Tisop. 

331 da Chiusaa. 

Mileinsp. 
Mittermühl

Tiso
Pardell

S. Pietro, Pizack
S. Pietro, Paese

S. Maddalena, Filler
Ranui

Malga ZannesA

TÄGLICH

Brixen, Busbahnhof  ab
100 von Brenner  an

Brixen, Bahnhof  ab
Brixen, Progress
Gewerbezone Ziggler
Schrambach
Mileins  an

331 nach Teis  ab

331 von Klausen  an

Mileins  ab
Mittermühl
Teis
Pardell
St. Peter, Pizack
St. Peter, Dorf
St. Magdalena, Filler
Ranui
Zanser Alm A

15.31
15.24
15.34
15.38
15.40
15.43
15.52
15.52
15.52
15.52
15.52

15.57
16.02
16.04
16.08
16.10
16.26

16.31
16.24
16.34
16.38
16.40
16.43
16.52
16.52
16.52
16.52
16.52

16.57
17.02
17.04
17.08
17.10
17.26

17.31
17.24
17.34
17.38
17.40
17.43
17.52
17.52
17.52
17.52
17.52

17.57
18.02
18.04
18.08
18.10
18.26

18.31
18.24
18.34
18.38
18.40
18.43
18.52
18.52x

18.52x

18.52
18.52

18.57
19.02
19.04
19.08
19.10

x

19.31
19.24
19.34
19.38
19.40
19.43
19.52
19.52
19.52
19.52
19.52

19.57
20.02
20.04
20.08
20.10

x

21.01

21.04
21.08
21.10
21.13
21.22

21.22
21.22

21.27
21.32
21.34
21.38
21.40

Bressanone, Autostazionep. 
100 da Brenneroa. 

Bressanone, Stazionep. 
Bressanone, Progress

Zona Produttiva Ziggler
S. Pietro Mezzomonte

Mileinsa. 
331 per Tisop. 

331 da Chiusaa. 

Mileinsp. 
Mittermühl

Tiso
Pardell

S. Pietro, Pizack
S. Pietro, Paese

S. Maddalena, Filler
Ranui

Malga ZannesA

1 vom 14 Juni bis zum 7 Sep
dal 14 giu al 7 set

10 Samstag, Sonn- und Feiertage
sabato e giorni festivi

x an Werktagen
nei giorni feriali
an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

A vom 15 Dez bis zum 30 März und vom 27 Apr bis zum 9 Nov
dal 15 dic al 30 mar e dal 27 apr al 9 nov

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità

330 VILLNÖSS - MILEINS - BRIXEN
VAL DI FUNES - MILEINS - BRESSANONE

15.12.2024-13.12.2025

TÄGLICH

Zanser Alm A

Ranui
St. Magdalena, Filler
St. Peter, Dorf
Pardell
Teis
Mileins  an

331 nach Klausen  ab

331 von Teis  an

Mileins  ab
Schrambach
Gewerbezone Ziggler
Brixen, Progress
Brixen, Bahnhof  an

100 nach Brenner  ab

Brixen, Busbahnhof  an

6.12
6.12
6.18
6.25

6.30

6.30
6.38
6.41
6.43
6.48
7.03
6.51

x

6.50
6.50
6.56
7.03

7.08
7.08
7.08
7.08
7.16
7.19
7.21
7.26
7.33
7.29

7.50
7.50
7.56
8.03

8.08
8.08x

8.08x

8.08
8.16
8.19
8.21
8.26
8.33
8.29

8.35
8.50
8.50
8.56
9.03

9.08
9.08
9.08
9.08
9.16
9.19
9.21
9.26
9.33
9.29

9.35
9.50
9.50
9.56

10.03

10.08
10.08
10.08
10.08
10.16
10.19
10.21
10.26
10.33
10.29

10.35
10.50
10.50
10.56
11.03

11.08
11.08
11.08
11.08
11.16
11.19
11.21
11.26
11.3310
11.29

11.35
11.50
11.50
11.56
12.03

12.08
12.08
12.08
12.08
12.16
12.19
12.21
12.26
12.33
12.29

12.35
12.50
12.50
12.56
13.03

13.08
13.08x

13.08x

13.08
13.16
13.19
13.21
13.26
13.33
13.29

13.35
13.50
13.50
13.56
14.03

14.08
14.08x

14.08x

14.08
14.16
14.19
14.21
14.26
14.33
14.29

14.35
14.50
14.50
14.56
15.03

15.08
15.08
15.08
15.08
15.16
15.19
15.21
15.26
15.33
15.29

15.35
15.50
15.50
15.56
16.03

16.08
16.08
16.08
16.08
16.16
16.19
16.21
16.26
16.33
16.29

16.35
16.50
16.50
16.56
17.03

17.08
17.08
17.08
17.08
17.16
17.19
17.21
17.26
17.30
17.29

Malga ZannesA

Ranui
S. Maddalena, Filler

S. Pietro, Paese
Pardell

Tiso
Mileinsa. 

331 per Chiusap. 

331 da Tisoa. 

Mileinsp. 
S. Pietro Mezzomonte

Zona Produttiva Ziggler
Bressanone, Progress
Bressanone, Stazionea. 

100 per Brennerop. 

Bressanone, Autostazionea. 

10 Samstag, Sonn- und Feiertage
sabato e giorni festivi

x an Werktagen
nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

A vom 16 Dez bis zum 1 Apr und vom 28 Apr bis zum 3 Nov
dal 16 dic al 1 apr e dal 28 apr al 3 nov

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità



330 VILLNÖSS - MILEINS - BRIXEN
VAL DI FUNES - MILEINS - BRESSANONE

15.12.2024-13.12.2025

TÄGLICH

Zanser Alm A

Ranui
St. Magdalena, Filler
St. Peter, Dorf
Pardell
Teis
Mileins  an

331 nach Klausen  ab

331 von Teis  an

Mileins  ab
Schrambach
Gewerbezone Ziggler
Brixen, Progress
Brixen, Bahnhof  an

100 nach Brenner  ab

Brixen, Busbahnhof  an

17.35
17.50
17.50
17.56
18.03

18.08
18.08
18.08
18.08
18.16
18.19
18.21
18.26
18.33
18.29

1

17.35
17.50
17.50
17.56
18.03
18.12

18.35
18.50
18.50
18.56
19.03

19.08
19.08x

19.08x

19.08
19.16
19.19
19.21
19.26
19.33
19.29

19.12
19.12
19.18
19.25

19.30

19.30
19.38
19.41
19.43
19.48
20.03
19.51

x

20.12
20.12
20.18
20.25

20.30
20.30
20.30
20.30
20.38
20.41
20.43
20.48
21.03
20.51

x

21.42
21.42
21.48
21.55

22.00

22.00
22.08
22.11
22.13
22.18

22.21

Malga ZannesA

Ranui
S. Maddalena, Filler

S. Pietro, Paese
Pardell

Tiso
Mileinsa. 

331 per Chiusap. 

331 da Tisoa. 

Mileinsp. 
S. Pietro Mezzomonte

Zona Produttiva Ziggler
Bressanone, Progress
Bressanone, Stazionea. 

100 per Brennerop. 

Bressanone, Autostazionea. 

1 vom 14 Juni bis zum 7 Sep
dal 14 giu al 7 set

x an Werktagen
nei giorni feriali

A vom 16 Dez bis zum 1 Apr und vom 28 Apr bis zum 3 Nov
dal 16 dic al 1 apr e dal 28 apr al 3 nov

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità
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